СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.09.2018 № 1-3
     п. Морской

О заместителе председателя Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

     	Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
     	1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края Холматова Руслана Муратжановича.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава, председатель  Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук